

Ředitelství silnic Zlínského kraje,
příspěvková organizace

Výzva číslo 4/2018 datum 25.05.2018

Číslo smlouvy / celoroční objednávky odběratele SML/0018/18

DODAVATEL: Název firmy CSP Zlín, o.p.s.

Adresa Mostní 4058

IČO 25300083

PSČ 760 01

Město Zlín

Poznámka:

Položka	Cena	Množství	MJ	Celkem	KódPoložky
pytel papírový 55 x 110 cm	17,46 Kč	2	ks	34,92 Kč	
OKI B411 číslo 44574702	1 749,45 Kč	2	ks	3 498,90 Kč	44574702
Q 2612A ®	417,36 Kč	1	ks	417,36 Kč	repas
náplň SPOKO - modrá	5,56 Kč	10	ks	55,59 Kč	
plastové hřbety pro kroužkovou vazbu ø 8 - bílé	99,08 Kč	1	balení	99,08 Kč	
Magazín BOX A4 EMBA modrý	19,86 Kč	5	ks	99,30 Kč	UAMM
hp 953/HP8218-žlutá	627,65 Kč	1	ks	627,65 Kč	
hp 953/HP8218-červená	627,65 Kč	1	ks	627,65 Kč	
výdajový pokladní doklad A6 Bal. Podvojný ET050	11,51 Kč	5	ks	57,55 Kč	
hp 953XL/HP8218-černá	938,98 Kč	1	ks	938,98 Kč	
hp 953/HP8218-modrá	627,65 Kč	1	ks	627,65 Kč	

Celkový součet bez DPH

7 084,65

Potvrzení odběratele:	Potvrzení dodavatele:
-----------------------	-----------------------